高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108 年 3月 15 日

發文字號：高市旅行(108)良字第 074 號

主旨:有關交通部觀光局委託中華民國旅行業品質保障協會辦理「2019小鎮

漫遊年優質遊程徵選」活動乙案，敬請規劃該市經典小鎮「鹽水區」

「後壁區」之遊程踴躍參加，詳如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據臺南市政府觀光旅遊局 108 年 3 月 14 日南市觀銷廣字第

1080332677 號函辦理。

2. 該市鹽水區、後壁區獲選「2019 台灣小鎮漫遊年」之經典小鎮，為推

廣獲選小鎮觀光特色，串聯地方產業，請會員旅行社踴躍以該市經典

小鎮規劃遊程投稿。

3. 獲獎行程將由主辦單位頒發新台幣 1 萬元獎金及價值 1 萬元之廣告宣

傳(由主辦單位統一規劃)，及後續整合推廣行銷，該局亦將提供所需

要照片、景點等資訊及後續行銷之行政協助。

4. 推薦包裝景點及美食:

(1) 鹽水區:月津港漫遊(橋南老街、連城巷、王爺巷)、八角樓、

       永成戲院、鹽水天主堂、台灣詩路、鹽水意麵。

(2) 後壁區:無米樂社區(菁寮老街、墨林文物館、菁寮聖十字教堂)、

土溝農村美術館、優雅農夫藝文廣場、烏樹林休閒園區、卡多利

亞良食故事館、後壁車站、割稻飯。

(3) 二日遊建議住宿及順遊:白河關子嶺風景區(溫泉區、碧雲寺、大

仙寺、水火同源)、白河小南海風景區(林初埤、蓮鄉自行車道)、

新營鐵道文化園區(糖福印刷創意館)、東山 175 咖啡大道(仙湖農

場、烘龍眼、青皮椪柑)。

    5.檢送徵選辦法如附件，更多詳細資訊請上中華民國旅行業品質保障協

會查詢

(http://www.travel.org.tw/2019smalltown/smalltown.html)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881